АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________№________                                                               с. Волчиха

О  внесении  изменений  в
постановление  Администрации
Волчихинского  сельсовета
Волчихинского  района     Алтайского
края от 09.06.2017 № 42 «О принятии
Положения о Совете    общественности
по профилактике   правонарушений на
территории         муниципального
образования  Волчихинский  сельсовет
Волчихинского  района  Алтайского
края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Уставом  муниципального  образования  Волчихинский  сельсовет  Волчихинского
района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  следующие  изменения  в  постановление  Администрации
Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 09.06.2017 №
42          «О принятии Положения о Совете общественности по профилактике
правонарушений  на  территории  муниципального  образования  Волчихинский
сельсовет              Волчихинского района Алтайского края»:
1.1. приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление  Администрации  Волчихинского  сельсовета  Волчихинского
района Алтайского края от 28.07.2017 № 51а «О внесении изменений в приложение
№2 к  постановлению Администрации  Волчихинского  сельсовета  Волчихинского
района  Алтайского  края  от  09.06.2017  № 42  «О принятии  Положения  о  Совете
общественности  по  профилактике    правонарушений  на  территории
муниципального  образования  Волчихинский  сельсовет  Волчихинского  района
Алтайского края» признать утратившим силу.
3. Настоящее  постановление  обнародовать  на  информационном  стенде
Администрации Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Волчихинского сельсовета                                                                                 Г.М. Азеев

П р и л о ж е н и е № 2
к      п о с т а н о в л е н и ю
от «___»_________ №____

Состав
Совета общественности по профилактике правонарушений

на территории муниципального образования Волчихинский сельсовет
Волчихинского района Алтайского края

Архипов Александр Иванович - пенсионер
Белоусова Лилия Сергеевна - заместитель главы Администрации

Волчихинского сельсовета
Верозубов Анатолий Иванович - пенсионер
Малинина Ирина Михайловна - специалист  1  категории  Администрации

Волчихинского сельсовета
Фомичев Александр Петрович - старший УУП ОУУП и ПНД Отд МВД России

по Волчихинскому району, майор полиции